Página 155   sexta-feira, 16 de Julho de 2021 Nº 28.043Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA

<BEGIN:1262830:155>

Aviso de Licitação Pregão Eletrônico n.º 24/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 24/2021, cujo
objeto é a: Aquisição de 01 (um) Micro-Ônibus de Transporte Sanitário
para uso da Secretaria Municipal de Saúde, tudo em conformidade com
as características técnicas e quantitativos descritos em Edital. Conforme
Edital e nos termos da Lei Federal n. º 8.666/93 e alterações posteriores,
neste Município de Nova Guarita - MT, com data prevista para Abertura da
Sessão no dia 28/07/2021 às 08:30horas (horário de Mato Grosso) no
site www.licitanet.com.br.  Cópia do edital e maiores informações poderão
ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes,
Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00h às
12:00h ou através do e-mail licitacao@novaguarita.mt.gov.br. O edital
encontra-se a disposição dos interessados nos sites www.novaguarita.
mt.gov.br e www.licitanet.com.br. Nova Guarita - MT, em 15 de Julho de
2021. Graciela Schuster Pregoeira Oficial
<END:1262830:155>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1262847:155>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 058/2021
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso através de
seu Agente de Contratação, designado pela portaria N°190/2021, tornam
público o resultado da Dispensa de Licitação N°058/2021 tendo como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E MANUTENÇÃO, REPAROS,
LIMPEZA E INSTALAÇÃO EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.
ATENDENDO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - MT,
diante da proposta comercial apresentada por JONATHA W ROCA-ME
 com o CNPJ: 31.461.241/0001-61, apresentou a menor proposta no valor
total de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) com os termos no inciso II do artigo
75 da Lei Federal N°14.133/2021.
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de
segunda a sexta no horário de atendimento ao público e no site http://www.
novamaringa.mt.gov.br.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Nova Maringá-MT, 15 de julho de 2021.
<END:1262847:155>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1262923:155>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2021 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 049/2021, realizado no dia 08/07/2021, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, licitação destinada ao registro de preços visando a futura e
eventual contratação de empresa para execução de serviço de conservação/
manutenção de vias urbanas com massa asfáltica tipo PMF, adjudicada
em 14/07/2021 e homologada em 15/07/2021 sagraram-se vencedor do
certame a empresa PAVING CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. Nova
Ubiratã - MT, 15 de julho de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1262923:155>
<BEGIN:1262949:155>

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 073/2021 - DATA: 09/07/2021-
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS LABORATORIAIS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES PARA
SEREM UTILIZADO NO LABORATÓRIO MUNICIPAL- PROMITENTE
FORNECEDOR: NORTELAB COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
LABORATORIAIS LTDA CNPJ: 28.729.142/0001-03 - VALOR DA ATA: R$
317.328,55 - VIGÊNCIA: 09/07/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL:
Nº. 046/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 074/2021 - DATA: 09/07/2021-
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS LABORATORIAIS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES PARA
SEREM UTILIZADO NO LABORATÓRIO MUNICIPAL - PROMITENTE
FORNECEDOR: W. N. DIAGNÓSTICA EIRELI EPP CNPJ: 09.100.467/0001-
88 - VALOR DA ATA: R$ 437.282,05 - VIGÊNCIA: 09/07/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 046/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 075/2021 - DATA: 12/07/2021-
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRICISTA - PROMITENTE
FORNECEDOR: FERNANDO LOPES DE SOUZA CNPJ: 29.534.622/0001-
81 - VALOR DA ATA: R$ 316.800,00 - VIGÊNCIA: 12/07/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 047/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 076/2021 - DATA: 12/07/2021-
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA PERFURAÇÃO E IMPLANTAÇÃO
DE POÇO TUBULAR, SEMIARTESIANO, PROFUNDO - PROMITENTE
FORNECEDOR: ANJOS POÇOS ARTESIANOS LTDA - MECNPJ:
10.704.334/0001-08 - VALOR DA ATA: R$ 608.000,00 - VIGÊNCIA:
12/07/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 048/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 077/2021 - DATA: 14/07/2021-
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA EM MAQUINAS E VEÍCULOS DA
FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE FORNECEDOR: ROSANE DE
FÁTIMA DA SILVA TESKE 87544865134 CNPJ: 35.934.718/0001-30 -
VALOR DA ATA: R$ 8.710,00 - VIGÊNCIA: 14/07/2022 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL: Nº. 050/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 078/2021 - DATA: 14/07/2021-
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA EM MÁQUINAS E VEÍCULOS DA
FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE FORNECEDOR: IVANILDA DA SILVA
02612106103 - CNPJ:37.280.557/0001-33 - VALOR DA ATA: R$ 67.610,00
- VIGÊNCIA: 14/07/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 050/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 079/2021 - DATA: 14/07/2021-
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA EM MÁQUINAS E VEÍCULOS DA
FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE FORNECEDOR: JOEL DAMIAN
28439872968 CNPJ: 21.110.195/0001-00 - VALOR DA ATA: R$ 67.783,00 -
VIGÊNCIA: 14/07/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 050/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 072/2021 - DATA: 09/07/2021-
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS LABORATORIAIS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
PARA SEREM UTILIZADO NO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE NOVA
UBIRATÃ-MT- PROMITENTE FORNECEDOR: LEITE E RIBEIRO LTDA
EPP CNPJ:18.849.143/0001-38 - VALOR DA ATA: R$ 101.564,32 -
VIGÊNCIA: 09/07/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 046/2021.

CONTRATO Nº 033/2021 - DATA: 15/07/2021 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE
CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO SEMINOVO, COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 13M³ - CONTRATADO: ATTHOS TERCEIRIZAÇÕES EIRELI
- CNPJ: 32.545.861/0001-41 - VALOR DO CONTRATO: R$ 516.000,00 -
VIGÊNCIA: 31/08/2021 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2021

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1262949:155>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1262913:155>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2.021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL para
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO
E FOTOCÓPIAS, às 9h00min (horário de Brasília) do dia 28 de julho de
2.021, no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida Expedição
Roncador Xingu, 249 - centro - St. Xavantina. Os interessados em adquirir
cópia do Edital, deverão retirar junto ao setor de Licitações, no endereço
supracitado e/ou através do telefone (66) 3438-3362, ou ainda pelo e-mail:
licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://www.novaxavantina.
mt.gov.br/licitacoes/pregao-presencial&ano=2021

Nova Xavantina - MT, 15 de julho de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira oficial
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1262913:155>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1263003:155>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP 023/2021

Processo Licitatório 031/2021
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
equipamentos hospitalares, conforme especificado no anexo I - termo de
referência do edital.
A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - Estado de Mato
Grosso, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Silvano
Pereira Neves no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna público à vista do resultado conclusivo emitido
pelo pregoeiro que fez a adjudicação do processo como vencedoras as
empresas C.A. Comercio de maquinas e Equipamentos Ltda., inscrita no
CNPJ: 07.469.089/0001-89, com valor total R$ 38.400,00 (trinta e oito mil
e quatrocentos reais) para o Item 02; e Cirúrgica São Felipe Produtos
para Saúde EIRELI, inscrita no CNPJ 07.626.776/0001-60, com valor total

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT